

UUDISKIRI

Märts 2024

Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

03.03	Jutlus: Kaarel Adamson. Muusika: Ilmar ja Kadi
10.03	Jutlus: Sander Tulk. Muusika: Iris Saar, Rael-Astrid Väer
17.03	Jutlus: Einike Pilli. KUSi pühapäev. Muusika: Glen ja Hanna Guthan
24.03	Jutlus: Veljo Kaptein (Oleviste). Eestpalveteenistus Muusika: Ilmar ja CO
31.03	Jutlus: Leho Paldre, Daire Tiigivee. Ülestõusmispüha. Muusika: Segakoor

Богослужения
на русском
языке каждое
воскресенье
в 13

Kodugrupid nädala sees 10 kohas.

Kuula teenistusi järgi kolgata.ee/jutlused või youtube.com/KolgataKogudus

Pühapäevakool 3-11aastastele pühapäeviti teenistuse ajal (v.a kuu 1. pühapäev).

Noorteõhtud. Neljapäeviti kell 19. **Info:** leholarend@gmail.com

Juunioride õhtud. Reedeti kell 18. **Info:** siimkork@gmail.com

JUHHEI lastekoor. Reedeti kell 16.30. **Info:** tahti@ekkllesia.ee

Eriteated

29.03 **Suure reede teenistus kell 11.** Jutlustab Tõnu Lehtsaar. Järgneb ristimine Salemis kell 13.

29.03 **Kell 17 Ristitee palverännak mööda Tartu kirikuid.** Peetri - Uspenski kirik - Katoliku - Kolgata - Luuka - Maarja - Pauluse - Salemi kirik

31.03 **Suur munadejaht Toomemäel kogu linnarahvale! Algus kell 15-16 Toomemäel, finiš Kolgatal. Tule osale koos sõpradega!**

Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus,
www.youtube.com/KolgataKogudus

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus

Ülestõusmispühad: Isegi surm pole enam surmkindel

On huvitav, et evangeeliumid ei anna meile seletust, MIKS Jeesus üles äratati. Küll aga annavad evangeeliumid väga detailse kirjelduse sellest, ET Jeesus üles äratati. Miks nii?! - Jüngeritel endilgi oli alguses raske uskuda, et Jeesus äratati üles. Nad eeldasid (õigusega), et teisedki ei võta nende kuulutust Jeesuse ülesäratamise kohta tõsiselt. Seepärast ongi evangeeliumides nii palju üksikasjalikke tõendeid ülestõusmise kohta: et see toimus nädala esimese päeva hommikul; et kivi oli koobashaua eest ära veeretatud; et keha oli hauast kadunud; et haua juures nähti mehi „hiilgavais riideis“ (inglid). Kirjeldatakse pealtnägijate kohkumist ja kahtlusi, tuuakse nimeliselt ära esimesena hauale jõudnute nimed, kirjeldatakse tühje surilinasid, antakse edasi Jeesuse korraldus koguneda kaugel Galileas jne.

Jeesuse jüngrite jaoks oli oluline panna kirja tõendeid selle kohta, et äärmiselt

ebatõenäoline ja uskumatu asi – ülestõusmine – on tegelikult aset leidnud: Jeesus ei jäänud surnuks, vaid ta tõepoolest tõusis üles. Kirjutab ju Pauluski, et „kui Kristust ei ole üles äratatud, siis tähendab see, et ... tühine on ka teie usk“ (1Kr 15:14). Vastuse teisele olulisele küsimusele – “Miks Jeesus üles äratati?” - leiame Uue Testamendi järgmistest osadest. Et surmal ei olnud väge Jeesuse üle (Ap 2:24). Et ka meid igaüht äratatakse kord üles (1Ts 4:14). Et Jeesus on seetõttu seatud Jumala poolt kohtumõistjaks iga inimese surmajärgse saatuse üle (Ap 10:42). Et enne seda on aga igaühel võimalik saada Jumalalt amnestiat (Ap 10:43). Tasub uskuda ja järgida teda, kelle tõttu isegi surm pole enam surmkindel. Tõendeid on piisavalt.

26 eestlasega Keenias laagris

„Lõikust on palju, töötajaid aga vähe,” ütles Jeesus. “Paluge siis lõikuse Issandat, et ta saadaks töötajaid välja oma lõikus-
ele!” (Lk 10:2). Sellele kirjakohtale mõtlen, kui meenutan detsembris ja jaanuaris ellu viidud projekti “Eesti maja Keenias”. Ühelt poolt on see minu talvine treeninglaager, teiselt poolt peatuspaik mitmetele eestlastele: pereliikmed, turistid, kaugtöötajad jt. Tänavu käis sealt läbi 26 inimest.

Kui detsembris koguduseliikmetel selle eest palvetada palusin, siis seisin mitme takistuse ees. Esiteks ei olnud mul täpselt teada, kuhu peaksin suure grupi eestlastega Keeniasse elama minema. Teiseks üritasin aru saada, missugune on minu roll eelseisva treeninglaagri ja misjoniprojekti ees. Täna saan rääkida sellest, kuidas need takistused said Jumala abiga ületatud. Näiteks Jumal aitas mul koondata täpselt sellise meeskonna, kellega koos saime kristlikus vaimus teenida nii majas viibivaid eestlasi kui ka riigis elavaid keenlasi. Kui Eesti aukonsuli külaskäigust

on kujunenud omaette traditsioon, siis viimasel kahel korral oleme suutnud päevakavasse sättida ka jumalateenistuse, seda suuresti tänu aukonsuli ususõbralikkusele. Kui majaliikmete hulgas on kristlikke töötajaid, siis tuleks leida neile kutsumuspõhine rakendus. Näiteks puhkusele tulnud Mähe koguduse pastor Raido Oras käis jutlustamas nii kohalikul turul, kaubanduskeskuses kui ka meie majarahva jumalateenistusel. Eestlaste põhilisteks abilisteks said Pakistanist pärit misjonärid, kellega sai tutvust teatud mõne aasta eest. Suurt rolli mängis ka majaomanik, kes juhtus olema kristlane.

Kui veelkord lõikuse Issanda kirjakohtale mõelda, siis seda ma just Keenias kogesin. Lõikust ehk võimalusi inimesi teenida on palju, iseasi kas on piisavalt töötajaid. Kas on huvi? Issandat usaldades alati on!

Tiidrek Nurme



Palvetame Käina koguduse eest

Käina kogudus Hiiumaal ja Tartu Kolgata kogudus on sel aastal eestpalvepartnerid. Annan ülevaate Käina kogudusest ja palveteemadest.

Käina palvela asub Käinast paar kilomeetrit eemal Mäeltse külas. Hetkel on Käina koguduses 11 liiget. Pühapäeviti käib koos 7-10 inimest (sh 4 last). Koostöös nelipühi kogudusega korraldame lastele Hea Sõnumi ringi Käina noortekeskuses. Kohal käib 8-15 last, pooled lapsed on mittekristlikest kodudest. See on meie suurim tänuoov, et on üsna palju lapsi, kes igatsevad kogeda armastust ja kuulda Jumala sõna. Viimastel aastatel oleme koostöös SAGA Sõbralt Sõbrale teinud jõulukingi kaheksale puuduses olevale perekonnale.

Käina baptistikoguduse alguseks loetakse 1890. aastat. Kahju on sellest, et eelmisel aastal lõpetasime regulaarsed kooskäimised Ühtri palvemajas (tööpunkt). Varasemalt

käis koos 7-12 inimest, kellest pooled ei olnud kristlased. Töö lõppes, kuna mitmed inimesed lahkusid igavikku ja puudus kohalik eestvedaja.

Tänusoovid

1. Hea Sõnumi ringi laste eest ja võimaluse eest seda korraldada Käina noortekeskuses.
2. Jumal on rikkalikult õnnistanud ja rahalised vahendid palvela katuse vahetuseks on olemas.

Eestpalvesoovid

1. Et külvatud Jumala sõna võiks laste eludes vilja kanda ja jõuda nende perekondadeni.
2. Et Jumal annaks tarkust, kuidas jõuda piirkonna inimesteni ja kogudus võiks kasvada.
3. Et regulaarsed koosolekud Ühtris võiks jätkuda.
4. Et Jumal õnnistaks palvela katusevahetust.
5. Et Jumal saadaks töötajaid.

Siim Kask, Käina pastor (vasakul pildil)

